
  

C o m u n e  d i  M a r i g l i a n o  
                                       C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  N a p o l i  
 
D E T E R M I N A Z I O N E   S E T T O R E  V   
R E S P O N S A B I L E   D E L  S E T T O R E :  G e o m .  R o b e r t o  M O N D A   
 
R e g i s t r o   G e n e r a l e  n .  1 2 4 3   d e l  0 7 / 1 0 / 2 0 1 9  
R e g i s t r o   S e t t o r e    n .   1 7 7  d e l  2 7 . 0 9 . 2 0 1 9         

 
O G G E T T O :  L i q u i d a z i o n e  D i t t a  B l u e  S e r v i c e  s r l ,  s e r v i z i o  d i s i n f e s t a z i o n e   
                 t e r r i t o r i o  c o m u n a l i .   

   
    ( X )   L I Q U I D A Z I O N E                                    ( )  I M P E G N O   D I   S P E S A  
R i f e r i m e n t i  c o n t a b i l i :  
-  D e t e r m i n a   d i  i m p e g n o   s p e s a  n .  
-  N u m e r o  d i  i m p e g n o :   
 

R i f e r i m e n t i  c o n t a b i l i :  
-  C o m e  d a   f o g l i o  a l l e g a t o  d e l   
r e s p o n s a b i l e  d e l   s e t t o r e  f i n a n z i a r i o  

R i f e r i m e n t i   n o r m a t i v i :  
-  A r t i c o l o   1 8 4   d e l  T . U . E . L .  2 6 7 / 0 0  

R i f e r i m e n t i  n o r m a t i v i :  
-  A r t i c o l o  1 5 1  c o m m a  4   d e l  

T . U . E . L .  2 6 7 / 0 0  
-  A r t i c o l o  1 8 3  d e l  T . U . E . L  

2 6 7 / 0 0  
A l l e g a t i :   n .  
 

A l l e g a t i :   n .  

 
(     )   D E T E R M I N A Z I O N E   P R I V A   D I  I M P E G N O  
 
S i   a t t e s t a   c h e   l a  p r e s e n t e  d e t e r m i n a z i o n e  n o n  c o m p o r t a   a l c u n  i m p e g n o  
d i   s p e s a .  
 

I l   r e s p o n s a b i l e  s e t t o r e  
 
 

 
R e s p o n s a b i l e   d e l  p r o c e d i m e n t o ,  e x  l g .  N . 2 4 1 / 9 0 :   
 

L a   p r e s e n t e  d e t e r m i n a z i o n e  è  p u b b l i c a t a  a l l ’ A l b o  P r e t o r i o  C o m u n a l e   
p e r  1 5  g i o r n i  c o n s e c u t i v i   d a l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .  

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia
n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

        I l  M e s s o  C o m u n a l e  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

                                                            
                                            
             I L  R E S P O N S A B I L E   S E T T O R E  V   
                     G e o m .  R o b e r t o  M O N D A   

 
 
 
                            



Il Responsabile Settore V

Premesso:
-che con determinazione Settore V n. 75 del 17.06.2019 veniva affidato il servizio di
disinfestazione del territorio Comunale alla ditta BLUE SERVICE srl, per un importo di
€ 2.867.00 IVA compresa;
Dato Atto:
-che il servizio è stato reso regolarmente;
-che  per  il  servizio  effettuato  ,  la  società  “BLUE  SERVICE  srl.”,  ha  trasmesso  la
seguente fattura in formato elettronico:
-n. PA20/05/2019 per l’importo complessivo di  € 2.867,00  Iva inclusa al22%;
il tutto per un importo complessivo di € 2.867,00  di cui €. 2.350,00 per imponibile ed
€. 517,00 per Iva al 22%;
Ritenuto provvedere alla liquidazione della somma dovuta;
Visto il CIG:Z952921501;
Visto il DURC “on-line” regolare per contributi con scadenza 03.01.2020;
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art.3,c.7,della legge n. 136/2010 sulla“tracciabilità
dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l’art. 184 del D. Lgs. N° 267 del 18.08.2000;

                               D E T E R M I N A

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

-di  liquidare a favore della società  “BLUE SERVICE srl”  (C.F.06405671212)  con sede in
Casoria (Na) Via Ischia civ. 2, la somma complessiva di € 2.867,00  di cui €. 2.350,00
per imponibile ed €.  517,00 per Iva al 22%, a fronte della seguente fattura in formato
elettronico:  n.  PA20/05/2019-  emessa  per  il  servizio  disinfestazione  del  territorio
Comunale;
-di  emettere  mandato  di  pagamento  a  favore  della  ditta  “BLUE  SERVICE  srl”  per
l’importo  imponibile  di  €.  2.350,00  a  mezzo  di  bonifico  bancario  sulle  coordinate  –
Cod.IBAN:IT XXXXXXXXXX;

-di  emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di  €.517,00
(Iva al 22%), ai sensi dell’art 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629
lettera  b)  della  legge  23  dicembre  2014  n.  190  “Split  Payment”-  scissione  dei
pagamenti;

-di dare atto che la somma di €. 2.867,00 
risulta impegnata al cap. 1143/2,  impegno contabile n. 1202  E.F.2019;
-di trasmettere la presente determinazione, all’Ufficio di Ragioneria per gli
adempimenticonsequenziali.

Il Responsabile Settore V 

Geom. Roberto MONDA


	Il Responsabile Settore V
	D E T E R M I N A

